学校法人中央大学理事長　殿
中央大学学長　殿

下記のとおり、2024年度中央大学指定試験奨学金に申請します。記載事項について相違ありません。

〒　　　 －

MAIL

※

回

2024年度 中央大学指定試験奨学金申請書

国家公務員総合職試験

生年月日（西暦）

住　　所
TEL      　　　　　　 (   　　　　     )

2024年　　 　月　　　　日黒ボールペン（消せるものは不可）で記入してください。（※のところは、該当の数字を○で囲んでください。）

学 籍 番 号

　　　　　年　　　月　　　日　　（満　　　　歳）

受験する指定試験合格後にどのような国家公務員になりたいですか。（400字程度）

氏　　名

2023年度
までの

通算Ｇ Ｐ Ａ

1．

携帯　  　　　　　(      　　　　  )

国家公務員総合職第１次試験合格実績あり

受験する
指定試験

※

2． 合格実績なし
過 去 の
合格実績

フリガナ

これまでの
本奨学金
受給回数